
, (A H A ‘

:4 4:‘W)°‘ 5,“, .___~ r’? -‘_:-=“' 5 *9? ~ ‘» 1 --W,-3 I_.i:E€I-. ..v ,0 " I 1 .,:24“,. Q‘: $2 .. \w“w* \5l._ " I€,,_//I
N . \ . . Q] ._‘ ~.‘ ~, ~. , . ¢= .\; , ~ >‘_\¢§\A4-- ‘-< . _..

5
\4%

ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - cs

AVISO 0|: PROSSEGUIMENTO
PREGAO PRESENCIAL N° 2017.03.09-01 PP

O Pregoeiro da Prefeitura do Municipio de CAPISTRANO/CE — torna pfiblico, para conhecimento dos
interessados que dara prosseguimento no processo do PREGAO PRESENCIAL, critério de julgamento
Menor Pre<;o, sob 0 n9 2017.03.09-01 PP, com fins a AQUISIQAO DE GENEROS ALIMENTICIOS
(PERECWEIS E NAO PERECWEIS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, CONTEMPLADOS ATRAVES DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAC/KO-
PNAE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA EDUCACAO BASICA, REFERENTE A0 EXERCiClO
DE 2017, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAQDES CONSTANTES N0 TERMO DE REFERENCIA. com a
fase de lances verbais que sera realizado no dia 03 de Maio de 2017, as 13:00 (treze horas), na sede
da Prefeitura de CAPISTRANO, localizada a PRACA MAJOR JOSE ESTELITA DE AGUIAR, S/N - CENTRO
- CAPISTRANO/CE, qualquer dL'1vida por favor ligar para 0 fone: OXX(85) 33261327, no horério de
08:O0h as 13:00h. Francisco Wellington dos Santos — O Pregoeiro.

’\.
\\

\
1 -

F SCO WELLIN N DOS SA TOS
\ Pregoe

I AFIXADO EM 27 DE ABRIL DE 2017 \

Praqa Major. José Estelita de Aguiar. S/N°, Centro. CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.c0m.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920212-5


